
 

 

 

 

 株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    

TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900 

先生各位                                       平成 26 年 5 月 

Ａ-14-13 

 

検査受託中止検査受託中止検査受託中止検査受託中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目におきまして試薬製造販売元より、試薬販売中止の急な連絡が入りました。 

理由は原料抗体の枯渇により製造を終了するため、ということです。 

これに伴い、下記日程にて検査受託を中止させて頂きたくご案内申し上げます。 

急なご案内で先生方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い 

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

◆ 最終受託日        平成平成平成平成 26262626 年年年年 5555 月月月月 30303030 日日日日（（（（金金金金））））ごごごご依頼分依頼分依頼分依頼分をもってをもってをもってをもって受託中止受託中止受託中止受託中止    

 

◆ 受託中止項目 

 

2013 年 

検査案内 

項目ｺｰﾄﾞ 検査項目 備考 

未掲載 11113400340034003400    尿中尿中尿中尿中レジオネラレジオネラレジオネラレジオネラ抗原抗原抗原抗原    検査試薬販売中止の為。 

 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    


